Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 1972/2023 - PRAD (11.01.07)

Cáceres-MT, 26 de setembro de 2023.

Homologa as Avaliações de Desempenho dos Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de
Mato Grosso - UNEMAT

O PRÓ REITOR ADMINISTRAÇÃO da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado -
UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar Estadual nº. 321/2008;

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº. 1.303/2022 CONSIDERANDO a competência delegada pela Portaria nº
2672/2022, Art. 2º, IV: Constituir comissão de avaliação de desempenho dos servidores Profissionais Técnicos e ratificar os
resultados da avaliação.

CONSIDERANDO o Of. nº 217/2023/PRAD/SDP, datado de 15/09/2023.

RESOLVE: Art. 1°. HOMOLOGAR AS AVALIAÇÕES ANUAIS DE DESEMPENHO PROFISSIONAL DOS PROFISSIONAIS
TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado,
correspondente ao exercício de 2022/2023, considerando o Decreto n° 1303/2022 e Instrução Normativa n° 15/2022,
conforme quadro abaixo:

EXERCÍCIO:
2022/2023

MAT NOME CARGO PERÍODO MÉDIA

250117 ADRIANA BENINELE DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2022 a
19/08/2023 96,78

118184 ALCENY LIBERIO DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2022 a
10/08/2023 98,39

122237 ALESSANDRO COSTA RIBEIRO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2022 a
02/08/2023

Avaliação não
efetuada

250133 ALEXANDRE PEREIRA DO AMARAL
DAS NEVES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/08/2022 a
28/08/2023 93,61

258026 ALUIZIO DALLA VECCHIA BARROS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 98,78

40091 ANA LUCIA MIRANDA POUSO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/07/2022 a
20/07/2023 97,33

125228 ANDERSON PAULO ROSSI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 100,00

236446 ANDRE CARLOS FIORI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 99,50

258040 ANDRESSA CALLEGARI SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/08/2022 a
24/08/2023 96,72

257798 ANTONIO CARLOS DE SOUZA
JUNIOR

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

04/08/2022 a
03/08/2023

95,17

75661 ANTONIO LEITE DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/07/2022 a
11/07/2023 95,39

118999 ATAIDES RIBEIRO CRUZ AGENTE
UNIVERSITÁRIO

18/08/2022 a
17/08/2023 90,89

125098 BENEDITO DE JESUS BENEVIDES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2022 a
01/08/2023 91,94

125238 CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 96,44

116637 CARME LUCIA COUTINHO BARBOSA
BERTOLINI

TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

26/07/2022 a
25/07/2023 85,33

125230 CAROLINA TITO CAMARCO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2022 a
14/08/2023 97,56

242369 CLEBES COSENDEY DE SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

26/08/2022 a
25/08/2023 91,17

117745 CLERINEIA ARALDI KRUGER AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/05/2022 a
15/05/2023 90,56

112106 DANIEL JUNIOR TIRLONI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 99,89

126168 DANIELLE DE SOUZA FERNANDES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

09/08/2022 a
08/08/2023 100,00

248745 DANILO RODRIGO POSSATI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/06/2022 a
02/06/2023 87,94

250144 DENISE PEREIRA PACHECO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 99,39

133541 DJALMA DIAS BISPO AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

29/08/2022 a
28/08/2023 91,78

257909 DOUGLAS DE CARVALHO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2022 a
06/08/2023 95,83

125092 DOUGLAS EHLE NODARI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2022 a
02/08/2023 98,89

108407 DOUGLAS LUIS NATARI BARBOSA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

03/08/2022 a
02/08/2023 92,11

116966 ELAINE HOFFMANN AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/07/2022 a
12/07/2023 88,39

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5536c6ad

123787 ERICA SILVA ROCHA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 90,44

95203 ESTEVAN MARCIO RIBA DE NEIRA
MELGAR

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 99,67

250114 FABIOLA CRISTINA SILVA
FERNANDES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/08/2022 a
20/08/2023 98,00

257739 FERNANDO AKIHITO SATO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023 99,78

124833 GABRIEL SCHARDONG FERRAO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/07/2022 a
24/07/2023 92,39

257989 HELOIZA GADANI MENDES DE
SOUZA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/08/2022 a
27/08/2023 100,00

257680 HUGO PEREIRA DE MORAES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/08/2022 a
11/08/2023 97,44

241105 ILSON HENRIQUE MOREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/05/2022 a
28/05/2023 96,28

124837 IOLANDA CASTRO SOUZA BORGES AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

18/07/2022 a
17/07/2023 88,61

122438 JEFERSON ALEXANDRE SOARES
GONCALVES

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 74,22

258021 JOAO SANDESKI AGENTE
UNIVERSITÁRIO

25/08/2022 a
24/08/2023 98,72

250122 JOCELY RODRIGUES LEITE DE
SOUZA JESUS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

23/08/2022 a
22/08/2023 98,50

120738 JOEL CONCEIÇÃO DUARTE DE
SOUZA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

29/08/2022 a
28/08/2023 97,89

257912 JONATHAN ANDERSON DE PAULA
CALDAS

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

19/08/2022 a
18/08/2023 99,00

113027 JORGE SILVEIRA DIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2022 a
01/08/2023 97,61

118657 JOSAFA GOMES PEREIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

23/08/2022 a
22/08/2023 97,72

223950 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

08/08/2022 a
07/08/2023 99,11

243141 KELBY PEREIRA MOREIRA AGENTE 11/08/2022 a 99,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5536c6ad

UNIVERSITÁRIO 10/08/2023

229903 KÉRLI SIMONE MEZOMO SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

16/08/2022 a
15/08/2023 99,06

137491 KERLLIN CARLA BOEING AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/09/2022 a
04/09/2023

Avaliação não
efetuada

111720 KLEITON SOUZA DE CHAGAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

05/08/2022 a
04/08/2023 99,56

125225 LEONARDO ALVES RABELO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/08/2022 a
11/08/2023 84,89

257931 LESANDRO JOSE LUIZ DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

18/08/2022 a
17/08/2023 99,89

131894 LETICIA DE CASTRO E SOUZA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 98,22

205553 LETICIA SANTOS LIMA DE OLIVEIRA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2022 a
10/08/2023 99,17

216707 LIGIA RAQUEL BOTELHO NEVES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2022 a
06/08/2023 99,56

250136 LUCAS FERRAÇA CORREA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

27/08/2022 a
26/08/2023 94,78

96111 LUCIANE SAVIO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2022 a
14/08/2023 94,33

249923 LUCIANNE PARISI DIAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

07/08/2022 a
06/08/2023 99,00

125366 LUIZ KENJI UMENO ALENCAR TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

01/09/2022 a
31/08/2023 99,83

257974 LUPERCIO LEONEL DE MENEZES AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

15/08/2022 a
14/08/2023

Avaliação não
efetuada

136635 MANOEL FERREIRA DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/05/2022 a
01/05/2023 81,78

125244 MANOEL GOMES DA LUZ AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

19/08/2022 a
18/08/2023 93,72

124699 MARCELO ARAUJO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/07/2022 a
13/07/2023 97,67

116411 MARIA APARECIDA BARBOSA
RIBEIRO

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/07/2022 a
11/07/2023 96,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5536c6ad

130504 MARIA APARECIDA OLIVEIRA
PEREIRA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/06/2022 a
31/05/2023

95,44

124924 MARIA CAMILA RIBEIRO MACEDO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

02/08/2022 a
01/08/2023 99,11

250113 MARIANA ACAUN SCHERTEL AGENTE
UNIVERSITÁRIO

13/08/2022 a
12/08/2023 98,83

250119 MARLON NASCIMENTO CUIABANO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

20/08/2022 a
19/08/2023 99,00

125229 MAURICIO DE OLIVEIRA BARROS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/08/2022 a
21/08/2023 99,28

250137 MURILO MARTINS BRAGATO TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

02/09/2022 a
01/09/2023 97,83

257836 NILCEIA PEREIRA MARQUES AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

11/08/2022 a
10/08/2023 99,78

250128 OTAVIO PIO MEDEIROS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

15/08/2022 a
14/08/2023 90,61

257951 PAULO SERGIO PIRES DA SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/08/2022 a
13/08/2023 99,00

126843 RANGEL RENAN RAMOS DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

23/08/2022 a
22/08/2023 98,00

126353 RAQUEL MENDES DOS SANTOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

21/08/2022 a
20/08/2023 97,56

124819 REINALDO BENEDITO DE MATOS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/07/2022 a
21/07/2023 100,00

250190 REJANE SANTOS DAS NEVES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/08/2022 a
29/08/2023 91,78

250067 RENATO DE OLIVEIRA ASSIS AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

13/08/2022 a
12/08/2023 88,67

200492 RENATO MIGUEL FERNANDES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

30/08/2022 a
29/08/2023

Avaliação não
efetuada

124592 RICARDO FURLANETTO AMORIM AGENTE
UNIVERSITÁRIO

12/07/2022 a
11/07/2023 93,50

101610 RICARDO JOSE DA SILVA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

29/08/2022 a
28/08/2023 96,67

89638 RICARDO SILVA LACERDA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 94,89

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5536c6ad

125365 RICARDO WILLIAM DA ROCHA AUXILIAR
UNIVERSITÁRIO

29/08/2022 a
28/08/2023 89,22

109182 RONNIE JEFFERSON FAZOLLO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

22/07/2022 a
21/07/2023 100,00

131863 ROSEMEIRE COELHO BARBOSA DE
SOUZA

AGENTE
UNIVERSITÁRIO

11/08/2022 a
10/08/2023 99,39

99958 SERGIO NEY FARIA LEITE AGENTE
UNIVERSITÁRIO

01/08/2022 a
31/07/2023 97,17

237039 SHEILA CRISTINA SANTIAGO AGENTE
UNIVERSITÁRIO

28/08/2022 a
27/08/2023 94,22

115828 SIDNEY RIBEIRO DE ANDRADE TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

27/08/2022 a
26/07/2023 99,89

250007 SUELI  DE LOURDES SILVA AGENTE
UNIVERSITÁRIO

09/08/2022 a
08/08/2023 99,78

250121 TIAGO PEREIRA DANTAS AGENTE
UNIVERSITÁRIO

27/08/2022 a
26/08/2023 93,94

117009 WALTER CLAYTON DE OLIVEIRA TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO

24/08/2022 a
23/08/2023 89,58

257919 WELMISON JACINTO SOARES AGENTE
UNIVERSITÁRIO

14/08/2022 a
13/08/2023 97,06

Registre-se. Publique-se. C u m p r a - s e.

(Assinado digitalmente em 26/09/2023 10:11)

MIGUEL CASTILHO JUNIOR

PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

REITORIA (11.01)

Matrícula: 125687001

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5536c6ad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5536c6ad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:24:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial